
z dnia 9 stycznia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

gminy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do

i 77.908.835,94 zł po stronie

Id: 5729BAB4-4617-49C7-B48E-B20D2039711F. Podpisany Strona 1

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi 73.856.798,14 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna- Zdroju.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj Dz. U. 2024.1465 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.2024.1530 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

U R M I S T R Z 
Szczawna - Zdroju

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

I / 

Marek Ćmiłnewicz



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2025

Burmistrza Szczawna- Zdroju

z dnia 9 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 10 292 395^59 0,00 10 292 395,59Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 511 999,1475023 8 511 999,14
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 631 807.25 -17 230,00 5 614 577,25

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 367 576,004040 17 230,00 384 806,00

1 560 000,00 0,00 1 560 000,00757 Obsługa długu publicznego

75702 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00

8090 0,00 1 230,00 1 230,00

8110 1 560 000,00 -1 230,00 I 558 770.00

801 Oświata i wychowanie 10 083 839,65 0,00 10 083 839,65

-4 257,0080101 Szkoły podstawowe 5 885 279,00 5 881 022,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 234 205,00 -4 257,004800 229 948,00

80150 401 141,00 4 257.00 405 398.00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 367,00 4 257,00 20 624,00

852 2 694 480,00 0,00 2 694 480,00Pomoc społeczna

990 180,00 0,00 990 180,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 217.00 2 382,00 37 599,004040
Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 382.00 47 618,004300
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 382 393,95 0,00 11 382 393,95900

Id: 5729BAB4-1617-49C7-B48E-B20D2039711F. Podpisany Strona 1

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych



90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 953 500,00 2 500,00 1 956 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,00 2 500,00 5 500,00
Pozostała działalność90095 3 093 527,41 -2 500,00 3 091 027,41

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 500,00 1 400,00 5 900,00

4330 30 000,00 -3 900.00 26 100,00

926 Kultura fizyczna 4 881 776,68 0,00 4 881 776,68

Obiekty sportowe92601 2 738 964,00 -17 500,00 2 721 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 -13 500,00 118 500,00
Zakup usług pozostałych4300 369 220,00 -4 000,00 365 220,00
Instytucje kultury fizycznej92604 1 856 912,68 17 500,00 1 874 412,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 13 500,00 23 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 4 000,00 5 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 195 900,00 0,00 195 900,00
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,00 123.48 123.48

Zakup usług pozostałych4300 106 600,00 -123.48 106 476,52

77 908 835,94Razem: 0,00 77 908 835,94

Id: 5729BAB4-1617-49C7-B48E-B20D2039711F. Podpisany Strona 2

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego



UZASADNIENIE

Id: 5729BAB4-1617-49C7-B48E-B20D2039711F. Podpisany Strona 3

Zmiana planowanych wydatków bieżących budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2025 rok, 
wprowadzana niniejszym Zarządzeniem dotyczy przesunięć w planie wydatków, zgodnie z 
posiadanymi upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań 
własnych gminy.
W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju
Miarek Ćmikifyicz


